
令和５年 12 月吉日 

 

 

御取引先各位 
 

 

株式会社 G 瑚(ジーゴ) 

大阪市西区西本町 1-14-3 

本町コスモビル３F 

TEL 06-6568-9083 

FAX 06-6568-9068 

 

 

 

休業日のご案内 
 

 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、誠に勝手ながら弊社年末年始の休暇にあたり、下記の通り休業させて頂きます。 
ご繁忙の折、大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご高承の上よろしくお取り計らい下さいま

すようよろしくお願い申し上げます。 
 

 
敬具 

  

 

記 

 

 
２０２３年１２月２９日（金） ～ ２０２４年１月８日（祝・月） 

 
※１月９日（火）より平常通り営業致します。 

 

 

 

 
以上 

 


